- 1 -

平成 29 年２月 28 日

各 位

株 式 会 社 ア ク ロ デ ィ ア

代 表 取 締 役 社 長 堤  純 也

(コード番号：3823 東証マザーズ)

問合せ先： 取締役副社長 國吉 芳夫

電話番号： ( 0 3 ) 5 7 9 3 - 1 3 0 0

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、本社を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 新本社所在地

 〒160-0005  東京都新宿区愛住町22 第3山田ビル

２．業務開始予定日

 平成29年５月22日（月）

３．移転理由

 本社を新宿オフィスと同じビルへ移転することにより両事務所を統合いたします。

業務の効率化とオフィス賃料の大幅な削減を図るとともに、増床により今後の成長に備えてまい

ります。

４．業績に与える影響

 当該移転に伴う費用は現在精査中であり、確定次第お知らせいたします。

５．その他

 定款上の本店所在地につきましては、平成29年11月に開催予定の定時株主総会において、現在の

東京都渋谷区から東京都新宿区へ変更する旨の定款変更に関する議案を上程する予定であります。

以 上